
                                 
Uchwała Nr 13/26/2007

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 lutego 2007 roku

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym.

                Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) § 9 pkt 5  Uchwały 

Nr  IV/23/2007  Rady  Powiatu  Chodzieskiego   z  dnia  31  stycznia  2007  r.  w  sprawie 

uchwalenia  budżetu  powiatu  na  2007  rok   Zarząd  Powiatu  Chodzieskiego  uchwala,   co 

następuje :

§  1.1.  Upoważnia  się  kierowników  jednostek  organizacyjnych  powiatu  do  zaciągania 

zobowiązań  z  tytułu umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  jest  niezbędna  dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

1. Upoważnienie o których mowa w ust. 1 obejmuje kierowników:

1/ Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży,

2/ Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży,

3/ Domu Dziecka w Szamocinie,

4/ Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej „ Rodzina” w Studzieńcu,

5/ Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży,

6/ Zespołu Szkół Licealno- Gimnazjalnych w Ratajach,

7/ I Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży,

8/ Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży,

9/ Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży,

10/ Poradni  Psychologiczno – Pedagogicznej w Chodzieży,

11/ Powiatowego Urzędu Pracy,

12/ Powiatowego Zarządu Dróg w Chodzieży,

13/ Starostwa Powiatowego w Chodzieży.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                        Starosta  Mirosław Juraszek   ……………………………….

                                        Wicestarosta  Julian Hermaszczuk   …………………………

                                            Członkowie Zarządu :

                                           1.Roman Chmara …….…………. …………………….

                                           2. Piotr Jankowski …….…………. …………………….

                                           3. Andrzej Szwed …….…………. …………………….


	                                 							
	Uchwała Nr 13/26/2007
	Zarządu Powiatu Chodzieskiego

